
SMLOUVA O PROVEDENÍ  SPECIALIZOVANÝCH SLUŽEB 
dle § 536 a následujících Obchodního zákoníku v platném znění 

 
uzavřená mezi: 

 
 
 

 
Objednatel :  DŮM KULTURY VSETÍN, spol. s.r.o.  
 Svárov 1055, 755 01  Vsetín 
 v zastoupení: Mgr. Petra Vaňková, jednatelka 
                                  IČO: 47972114 
                              DIČ : CZ47972114 
 bank. spojení: KB Vsetín 
 číslo účtu: 6779720227/0100 
 tel. spojení: 571 417 993, 571 410 065 
 
Zhotovitel : TIGER servis s.r.o. 
                                  Zděchov 48, 756 07  Zděchov 
                                  v zastoupení: Vlastimil Kocourek, jednatel  
                                  IČO : 25366912 
 DIČ:  CZ 25366912  
 bank. spojení: KB Kroměříž  č.ú.: 8316810217/0100       
 tel. spojení: 603 438 582 
 
 
 
 
 
 
 
  

Článek I. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1.  Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele specializované služby s návrhem a realizací 
zvukových a světelných efektů - dále jen efekty, pro akci: Oslava Silvestra, konané dne 31.12. 
2023 v 19.00 hod. Podle návrhu bude realizace efektů trvat do 6 min. s hudebním 
doprovodem dle požadavku objednatele 

 
1.2.  Všechny efekty budou zvukové a světelné, v daném časovém úseku budou jednotlivé typy a 

druhy efektů navazovat následně za sebou nebo v kombinaci bez zbytečných časových 
prodlev a jejich kombinace bude doprovázena reprodukovaným hudebním doprovodem, 
dále viz. Příloha č.1. 

     
1.3. Místo plnění: Místo plnění – střešní prostor objektu DK Vsetín – směrem k obchodnímu 

domu Jednota. 
 Bezpečnostní prostor vytýčí a označí zhotovitel - viz. Příloha č.2 situační schéma, dále dle 

dohody s pořadatelem.    
 
1.4. Objednatel se zavazuje za provedené efekty zaplatit cenu dle této smlouvy  



 2 

Článek II. 
DOBA PLNĚNÍ 

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést realizaci efektů dne 31.12. 2023 v 19.00 hod dále dle odst.1.1. 
Čas provedení bude upřesněn objednatelem na místě v den konání.  
 
 

Článek III. 
CENA 

3.1. Objednatel je povinen zaplatit za provedené efekty dle této smlouvy částku ve výši 70.000,- 
Kč bez DPH, zhotovitel není plátce DPH. 

 
3.2. Celková zúčtovací cena byla vypočtena dle aktuálních cen materiálu, požadovaného množství 

práce v podmínkách zimního období, lukrativního termínu, a v daném rozsahu nebude po 
dobu 6 měsíců překročena. 

 
 

Článek IV. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1.  Zhotovitel vystaví objednateli fakturu za provedené efekty takto: 
 Faktura na částku 70.000,-Kč bez DPH  
  
 Způsob platby:   převodem na účet: č.ú.: 8316810217/0100, splatnost faktury 14  
    dnů ode dne jejího vystavení   
  

V případě prací nad rámec sjednaných služeb nebo počtu a druhu spotřebovaného materiálu 
nad stanovený rámec bude k účtované částce po dohodě připočtena částka za tyto vícepráce 
a materiál   
  

 
4.2. Pokuta z prodlení placení: pokud objednatel nedodrží splatnost vyúčtování, je povinen 

uhradit zhotoviteli  smluvní pokutu ve 1% (jedno procento)  z celkové částky za každý den 
prodlení.  

 
 

Článek V. 
REKLAMACE 

5.1. Případné vady za provedenou realizaci služeb, je objednatel povinen předat písemně  
zhotoviteli. Zhotovitel má právo do 5 dnů podat vysvětlení nebo navrhnout objednateli 
řešení dohodou. 

 
5.2. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost potřebnou pro odstranění vady. 
 
5.3. Reklamaci nelze uplatnit pokud objednatel plně neuhradil platby dle článku IV.  
 
 

Článek VI. 
PODMÍNKY PRO REALIZACI EFEKTŮ 

6.1. Objednatel  
a/  předá zhotoviteli vymezený prostor v den plnění v časovém rozmezí od 12.00 hod   
b/ zajistí zákaz vstupu třetích osob do vymezeného prostoru 



 3 

c/ oznámí konání efektů dle této smlouvy zastupitelstvu města nebo starostovi 
 Majitel prostoru realizce efektů je Město Vsetín a podpisem této smlouvy se rozumí 

písemný souhlas majitele pozemku. 
d/ bude informovat o provedení efektů místní hasičský sbor, dále bude také informovat 

ostatní účastníky jejichž práva mohou být konáním ohňostroje dotčena či ohrožena  
 e) zajistí ozvučení pro přehrání hudebního doprovodu 

f) zajistí možnost likvidace uklizeného odpadu z použitých pyrovýrobků pro realizaci efektů. 
 
6.2. Zhotovitel  

a/ je povinen provést ohňostroj ve stanoveném rozsahu a dle požadavku, ve sjednané 
kvalitě, termínu a časovém rozmezí 

b/ ohradí  a označí vyhrazený prostor bezpečnostní páskou 
c/  je povinen mít sjednané pojištění pro poškození majetku nebo zdraví osob  
d/ zajistí, aby pracovníci dodržovali pracovní postupy 
e/  odpovídá za pořádek ve vyhrazeném prostoru 
f/ po ukončení realizace efektů vyklidí vyhrazený prostor do původního stavu vzhledem 

k daným možnostem 
g/ zhotovitel před realizací ohňostroje dodá zvukaři USB disk s nahrávkou hudebního 

doprovodu hňostroje   
         
6.3. Zotovitel zajistí  aby jeho pracovníci byli jednotně oděni a viditelně označeni firemním 

nápisem 
 
6.4. Veškeré změny realizace sjednaných služeb musí být písemně dohodnuty osobami 

oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy a to formou zápisu, nebo formou dodatku ke 
smlouvě. 

 
 

Článek VII. 
ŘEŠENÍ ROZPORŮ 

7.1. Vzniklé spory se smluvní strany zavazují řešit především jednáním a dohodou 
 
7.2. Nedojde - li k dohodě ani po vzájemném jednání, má kterákoliv strana právo předložit                                                                                                                                                                             

spor k řešení příslušnému soudu. 
 
 

Článek VIII. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

8.1. Ke vzniku smlouvy je nutná dohoda o celém jejím obsahu. Změnit smlouvu je možné jen                                                                                                                                                                              
písemnými oboustranně podepsanými dodatky označených pořadovými čísly. 

 
8.2. Není - li v konkrétních ustanoveních této smlouvy stanoveno jinak, platí pro vztahy                                                                                                                                                                                                          

smluvních stran příslušná ustanovení Zák. práce, občanského a obchodního zákoníku. 
 
8.3. Veškeré případné finanční vyrovnání musí být provedeno max. do 31 dnů od vypovězení 

smlouvy pokud není stanoveno jinak.   
 
8.4. Smlouva je vyhotovena ve dvou rovnocenných vyhotoveních z nichž objednatel obdrží                                                                                                                                                                              

1  vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.   
 



 4 

8.5. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a lze ji vypovědět 
pouze písemně.                                                                                                                                                                                                      

 
8.6. Obě strany si ustanovení této smlouvy přečetly a souhlasí s ním, což svobodně a bez cizí                                                                                                                                                                         

vůle stvrzují svými podpisy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V __________________________ dne _____________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________                                              ___________________________ 
 Zhotovitel :                                                     Objednatel :                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy:  
 
č.1 technická specifikace ohňostroje 
č.2  situační schéma    
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

Příloha č. 1  

 
TECHNICKÁ SPECIFIKACE REALIZACE EFEKTŮ 

  

TECHNICKÉ PROVEDENÍ 
 

1 - 4 min.  kompaktní předměty kategorie FII. / 2 - 3 ks najednou - výška efektů do 40 m 
  římské svíce s chvostem ráže 30 mm – 3 ks najednou – výška efektu 40 m  

  kompaktní předměty kategorie FIII  větší ráže – 2 ks najednou – výška efektu 40 m 
  kulové pumy ráže 50 mm – výška efektů do 50 m 

 kompaktní předměty kategorie FII a FIII. – kombinace 2 a 3 ks – výška efektů 30 – 50 m 
  výmetníky ráže 30 až 50 mm pro speciální výškové vějířovité efekty 

5 - 6 min kompaktní předměty kategorie FII a FIII. – kombinace 2 a 3 ks – výška efektů 30 – 70 m 
 kulové pumy  ráže 50 mm  – výška efektů do 100 m 

 
Uvedené efekty budou situované ze tří pozic tak, aby vytvářely plošnou scénu efektů směrem k divákům, 
křížení efektů ze stran proti sobě, od sebe do stran vějířovitě  nebo jejich kombinací. 
 
OZVUČENÍ  
Ozvučení včetně výběru hudební skladby si zajišťuje Objednatel 
 
POPIS VÝBĚRU HUDEBNÍHO DOPROVODU  
Výběr hudebního doprovodu zajistí Objednatel. 
 
POPIS ZAJIŠTĚNÍ OPATŘENÍ K BEZPEČNOSTI OSOB A MAJETKU  
Odpaliště bude umístěno v uzavřeném bezpečnostním prostoru viz situační plán – přílohač.2. 
Bezpečnostní prostor bude vymezen dle pokynů Zhotovitele. 
 
ČASOVÝ HARMONOGRAM  
od 12:00 hod. Zajištění odpaliště, příprava bezpečnostního prostoru, instalace ohňostroje 
     18:30. hod. Uzavření bezpečnostního prostoru 
od 19:00 hod. Provedení ohňostroje,  
odpalovač ohňostroje čeká na smluvený signál k zahájení realizace ohňostroje od pověřeného 
pracovníka Objednatele 

 
 
 
 
 
 
 


